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Poziom trudności: Początkujący

Ta bransoletka w jodełkę Cię zainspiruje. Szybka i łatwa do wykonania w kilku prostych krokach i przy użyciu kilku
narzędzi. Nie potrzebujesz do tego ramy krosna, ale możesz użyć dwóch prostych ołówków, aby zawiązać krosna w
świetną bransoletkę w jodełkę. Technika wiązania węzłów jest szczególnie popularna wśród dzieci, ponieważ mogą
one wykonać bransoletkę z krosna w zabawny sposób.

To takie proste:

Czego potrzebujesz, aby zrobić bransoletkę w jodełkę?
Najlepiej jest wybrać kilka gumek w jasnych kolorach, ponieważ ułatwia to wiązanie węzłów, a także nadaje
bransoletce wspaniały efekt kolorystyczny. W naszym przykładzie użyliśmy po 4 gumki w kolorze białym, żółtym,
pomarańczowym, różowym, jabłkowym i trawiastym zielonym, turkusowym, średnim i ciemnoniebieskim, ciemnym i
jasnofioletowym. W sumie mamy 48 gumek. Kombinacja kolorów tworzy wspaniały efekt tęczy. Potrzebne będą
również dwa ołówki lub okrągłe patyczki.



Jak zawiązać bransoletkę w jodełkę?
Umieść biały gumowy pierścień w kształcie ósemki wokół dwóch ołówków, trzymając je blisko siebie. Teraz nasuń
dwa kolejne gumowe pierścienie na dwa ołówki jeden po drugim, nie skręcając ich. Chwyć najniższą (tutaj białą)
pętlę na prawym ołówku palcem (możesz również użyć szydełka) i pociągnij ją na zewnątrz, nad końcem prawego
ołówka i do środka. Następnie chwyć najniższą (tutaj białą) pętelkę na lewym ołówku, przeciągnij ją na zewnątrz i
nad końcem lewego ołówka pomiędzy dwoma ołówkami.

Teraz pociągnij oba gumowe pierścienie na ołówkach lekko w dół i umieść kolejny gumowy pierścień nad dwoma
ołówkami. Tak jak poprzednio, przeciągnij dolną gumkę na zewnątrz i nad końcami ołówków do środka. Powtarzaj
ten proces, aż bransoletka osiągnie pożądaną długość.

W celu zapięcia, zdejmij dolną pętlę, tak aby na każdym ołówku znajdowała się tylko jedna pętla. Klips mocujący
jest teraz wkładany do prawej pętli gumki, a następnie do lewej pętli. Ołówki są następnie wyciągane - i bransoletka
w jodełkę jest gotowa!

Aby dodatkowo przyciągnąć wzrok, bransoletkę można ozdobić ładnymi zawieszkami i koralikami. Zawieszki
można po prostu wpiąć w gotową bransoletkę. Koraliki można dowolnie wplatać.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

577250 Kolorowe" korale z literami 1

133296 Nożyczki rzemieślnicze "Hobby 1


